Директору МОУ СШ № 3

Прохоровой С.В.

от (ФИО учащего(ей)ся) ……………………………….
учащего(ей)ся 1_ «__» класса

заявление.

Прошу Вас утвердить выбранный мною для разработки формат индивидуального проекта:

Тема проекта: ………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………..

Тип проекта (нужное подчеркнуть): информационный, исследовательский, прикладной, социальный, игровой.

Руководитель проекта: ……………………………………………………………………..

(ФИО учителя, предмет)

С Положением об индивидуальном проекте учащихся 10-11 классов, обучающихся по ФГОС СОО, в МОУ СШ № 3  ознакомлен(а) _________________/ ________________

                                                                 (подпись)                   (расшифровка подписи)

________________ 20__г.                     _____________________ /__________________________________/

                                                                                               (подпись)                   (расшифровка подписи)